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Shogeria TRAJTIMI STUDENTIT
NIPT K56703241T

Ne Leke
BILANCI 2011
: Ushtrimi Ushtrimi
Nr AKTIVET Shenime Mbyllur Para arihes |
| AKTIVET AFATSHKURTERA 25,788,283 30,302,482
1 Aktivet monetare 17,555,186 23,399,970
i Banka 2035682 156962
Depozite 15519504 23243008
i Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
i Derivative
i Aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 3,585,348 3,950,871
|__Llogari / Kerkesa te arketueshme
Kliente per malira produkte dhe sherbime 608,100 608,100
i Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme
Tatim fitimi periudha korente 103,078 329,605
Sigurime shogerore derdhur teper 78,996
Debitore te tjere procese gjygesore 1,515,869 1,515,869
Debitore te tjere 1,358,301 1,418,301
iii Instrumenta te tiera borxhi
iv Investime te tjera financiare
ilv Tatim fitimi
illv_T.V.SH
4 Inventari 4,647,749 2,951,641
i _Lendet e para
Materiale 897,212 695,750
Malira 0 0
ii Prodhim ne proces
ii Inventar | imet 3,750,537 2,255,891
iv Mallra per rishitje
v Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6_Aktive afatshkurtera te mbaitura per rishitje
TOTALI AKTIVE AFATSHKURTRA 25,788,283 30,302,482
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 8,100,000
Shpenzime te llogaritura (proc gjyq) 2,262,792
] AKTIVET AFATGJATA 323,864,505 325,437,157
1 Investimet financiare afatgjata
i Pjesemarje te tiera ne njesi te kontrolluara
i__Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarje
i Aksone dhe letra te tjera me viere
iv_Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 323,461,831 325,219,324
i Toka 168,719,010 168,719,011
ii Ndertesa 132,313,296 133,130,656
iii Makineri dhe paisje 5,249,184 0,590,070
iv_Aktive tjera afat gjata materiale ( me VI.Kontab) 15,396,445 14,385,520
ilv Mjete transporti 1,783,896 2,393,461
3 Ativet biologjike afatgjata -
4 Aktive afatgjata jo materiale 402,674 217,833
i __Emriimire
i Shpenzimet e zhvillimit 402,674 217,833
iii__Aktive tiera afat gjata jo materiale %
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata Y.
TOTALI AKTIVEVE (1+1) | 357,752,788 358,002,431
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Shogeria TRAJTIMI STUDENTIT
NIPT K56703241T

Ne Leke
BILANCI 2011
- Ushtrimi Ushtrimi
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Mbyllur Para ardhies
I PASIVET AFATSHKURTERA 7,176,842 2,993,961
1 Derivativet
2 Huamarjet
i Huat dhe oblikacionet afatshkurtera
ii Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
iii  Bono te konvertueshme
3 Huat dhe parapagimet 7,176,842 2,993,961
i Te pagushme ndaj furnitoreve
Furnitore te pa shlyer 5,393,763 1,141,315
i Te pagushme ndaj punonjesve 1,294,041 1,171,509
iii  Sigurime shoqgerore 291,373 353,893
iv Tatim mbi te ardhura personale 197,665 327,244
v Parapagime e arketuara
Tatim fitimi
T.V.SH
Te tjera detyrime
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera
] PASIVET AFATGJATA 1,079,956 7,205,965
1 Huat afatgjata
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
i Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 3,863,217
fonde te tjera +te ardh periudhave te ardhshme 3 863 217
4 Provizionet afatgjata 1,079,956 3,342,748
Provizion per vendime gjyqi 1,079,956 1,956,700
Provizion per OSSH 1,386,048
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 8,256,798 10,199,926
]| KAPITALI 349,495,990 347,802,505
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 340,781,000 340,781,000
3 Kapitali aksionar
Teprica nga rivlersimi
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 23,352 23,352
8 Rezervat e tjera 6,793,857 6,793,857
9 Fitimet e pa shperndara A £ N 204,296 -121,276
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar AN S PON 1,693,485 325,572
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1+1ll) - ;; "-."-'_j "r;;\\_357,752,?88 358,002,431
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Shogeria Trajtim | studenteve

Nipt K56703241T
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
l | n
Nr Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
1|Shitjet neto 23,477,650 21,861,252
2|Te ardhura nga veprimtaria e shfrytezimit 3,838,448 2,210,405
3|Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e punes ne proces
Puna e kryer nga njesite ekon.rap.per gellimete veta
Subvencin shfrytezimi 22,989,157 22,801,864
4|Malirat,lendet e para dhe sherbimet 12,513,220 7,645,195
5|Shpenzime personeli 23,543,872 26,320,967
Pagat 20,312,118 22,800,129
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 3,231,754 3,520,838
Persone jashte ndermarjes 628,186 626,676
Shpenzimet per pensionet 0
Shpenzime te tjera — 3,637,976 969,337
7|Renia ne vlere (zhvleresimi Jdhe amortizimi 3,417,470 3,555,479
Shpenzime nga veprimtari e shfrytezimit 5,681,737 7,652,460
Taksa vendore 450,120 330,120
8|TOTALI | shpenzimeve(shumat 4-8) ~ 49,772,581 47,100,234
9|Fitimi (humbja)nga veprimtarite e shfrytezimit(1+2+3)-(4-8) — 532,674 -226,713
10|Te ardhura dhe shpenzime financiare ' nga njesite e kontrolluara 0
11|Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesemarjet 0
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata 0
Te ardhurat dhe shpenzimet_nga interesi 1160811 658,254
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare,kom.banke 0
Gjoba 0 -62,815
13|Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1,160,811 595,439
14|Fitimi (humbja)para tatimit (9+/-13) 1,893,497 368,726
15|Shpenzime te tatimit mbi fitimin 200,013 43,154
16|Fitimi (humbja )neto e vitit financiar 1,693,485 325,572
17|elemente e pasqyrave te konsoliduara




Shogeria_Trajtimi studentit

NIPT K56703241T

Sipas metodes direkte ne Leke

Pasqyra e Fluksit te Parase 2011

Nr Pasqyra e fluksit te parase- Metoda direkte e Lo
Mbyllur Para ardhes
i Flusi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit 4,096,980 1,159,835
1 Parate e arketuara nga klientet 27,316,098 23,488,656
2 Parate e paguara ndaj furnitorve dhe punonjesve 46,208,275 45,130,685
3 Parate e ardhura nga veprimtarite 22,989,157 22,801,864
4 interesa te paguara
Parja neto nga veprimtarite e shfrytezimit
I Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 2,548,260 4,098,050
1 Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -2,548,260 -4,098,050
3 Te ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i arketuar 1,160,811
5 Dividendet e arketuar
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese
] Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata
3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
4 Dividente te paguar
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0
Rritja/renia neto e mjeteve monetare -5,844,784 -2,938,215
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 23,399,970 26,338,185
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 17,555,186 23,399,970
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Shogeria Trajtimi Studenteve
NIPTI K56703241T

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

s . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa 2011 | Pakesime 31/12/2011
1 Toka 168,719,011 0 0] 168,719,011
2 Ndertime 198,925,000 879,400 21,500| 199,782,900
3 Makineri,paisje 19,999,222 0 0 19,999 222
4 Mijete transporti 5,370,258 1,488,000 3,882,258
2 AAJM 460,000 34,032 0 494,032
3 AA MATERIALE 36,582,432 1,812,020| 1,067,275| 37,327,177
4 0
TOTALI 430,055,923 2,725,452 | 2,576,775| 430,204,600
Amortizimi A.A.Materiale 2011
_— ; Gjendje ! Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01012011 |@™ shtesa 011 | Pakesime 31/12/2011
1 Toka 0 0
2 Ndertime 65,794,344 1,796,760 67,591,104
3 Makineri,paisje,vegla 13,492,047 461,347 13,953,394
4 Mijete transporti 2,976,797 878,435 3,855,232
5 AAIM 242 167 10,891 253,058
6 AAMateriale 22,113,412 981,145 23,094,557
TOTALI 104,618,767 4,128,578 108,747,345
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
- : Gjendje g Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31/12/2011
1 Toka 168,719,011 0 0] 168,719,011
2 Ndertime 133,130,656 879,400| 1,796,760| 132,213,296
5 Makineri,paisje 6,590,676 0| 461,347 6,129,329
4 Mijete transporti 2,393,461 878,435 1,515,026
5 AAIM 217,833 34,032 10,891 240,974
6 AAMateriale 14,385,520 1,273,625 981,145 14,678,000
0 0 0 0
0 0| -2,038,381
TOTALI 325,437,157 2,187,057 321,457,255

6,166,959




Shogeria Trajtimi Studenteve
NIPT K56703241T

Nije pasqyre e pa Konsoliduar

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2011

Ne 000 Leke

Kapitali aksionar Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva te tje]Rezewa stat.lingﬁmi pashperndar]

itim P.Kontabe|

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

340,781,000

0

6,793,857

23,352

-121,276

L]

347,476,9

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Fitimi neto per periudhen kontabel

325,572

325,572

| w

Dividentet & paguar

o

Rritja rezerves kapitalit

=]

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

340,781,000

6,793,857

23,352

204,296

347,802,505

Fitimi neto per periudhen kontabel

(5]

Dividentet e paguar

(%]

Emetimi kapitali aksionar

o

Aksione te Thesari te Riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

340,781,000

6,793,857

23,352

1,893,498

349,491,707,




SHOQERIA _Trajtimi | Studentit

NIPTI_K56703241T

Pasqyre Nr.3
VITI 2011
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi [Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 48,839,187
\'J Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1I+1lI+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

56

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 41
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 13
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
1

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Subjekti SHA “TRAJTIMI STUDENTEVE” VLORE
NIPT K 56703241T
1

Shenimet per Deklaratet Financiare per periudhen 1 Janar 2011 deri 31 Dhjetor
2011

Shogeria: Trajtimi Studenteve

Statusi Juridik: SH.A

Krijimi i shogerise: 18 Korrik 2005

Nr.Regjistrit Tregetar: 33831

Selia: Vlore

Objekti i veprimtarise: Trajtim dhe sherbim studentor

Informacion i pergjithshem

Trajtimi i Studenteve eshte SH.A me kapital teresisht shteteror.

Deklaratat financiare t& subjektit per vitin 2011 jane pergatitur ne zbatim te Statndarteve Kombetare te
Kontabilitetit dhe ligjit Nr. 9228 Dt. 29.04.2004 per “Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.

Baza e pergatitjes se pasqyrave Financiare: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKK1,35).

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdoruara per hartimin e Pasqyrave Financiare: (SKK 1,37-69).

a. NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE, ka mbajtur ne llogarite ¢ saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b. VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte siguruar duke pasur
ne plan vazhdimesine e aktivitetit te saj. }

c. KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK (interesa dhe diferenca konvertimi).

d KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Fnanciare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te
qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane
hartuar vetem per zera materiale.

A BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet e meposhteme:

- Parimin e paraqitjes me besnikeri.

- Parimi e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

- Parimin e maturise pa optimizem te tepruar, pa nen e mbivleresim te gellimshem.

- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te Pasqyrave Financiare.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel.

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Email: trajtimi.studentit.vlore@gmail.com : P
Website: www.gsvlore.com At S
Tel: +355 33224440 /& =3 Y Ol LN
Tel: +355 33408121 fa e | E 1 UL

_./:c‘_.
v



Subjekti SHA “TRAJTIMI STUDENTEVE” VLORE
NIPT K 56703241T

2

Politikat kontabel

dhe konkretisht:

Shenime Shpjeguese

Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare.

I « Aktivet Afatshkurtera

1. Aktivet monetare ne vleren 17.555.186 leke, e perbere nga:

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e “kostos mesatare“(SKK4:15).
Vleresimi fillestar i nje elementi tt AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte
vleresuar me kosto (SKK 5:11).

Per vleresimin e AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me kosto
minus amortizimin e akumuluar . (SKK 5:21)

Per llogaritjen e amortizimit tt AAM (SKK 5:38), njesia jone ekonomike ka percaktuar si
metode te amortizimit ne zbatim te Ligjit Nr.10228 date 04/02/2010, metoda e amortizimit mbi bazen e
vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi

Ndertesat deri ne 5% mbi vleren e mbetur.
Mjetet e transportit deri ne 20% te vleres se mbetur.
Makineri e paisje deri ne 20% te vleres se mbetur.

Paisjet informatike deri ne 25% te vleres se mbetur.

Mobilje orendi, iventar ekonomik deri ne 20% te vleres se mbetur.

AAJ Materiale deri ne 10% te vleres se mbetur.

Banka
Emr 1 Bankes Vlera
Nr.
1 | Raiffeisen Bank Leke 2,035,682
2 | Union Bank Leke 8,759,401
3 | Credins Bank Leke 6,760,103
TOTALI Leke 17.555.186

3. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogarite e arketueshme jane paraqitur ne kontabilitet me vieren e tyre neto te realizuar.

Email: trajtimi.studentit.vlore@gmail.com

Website: www.gsvlore.com
Tel: +355 33224440

Tel: +355 33408121




Subjekti SH.A “TRAJTIMI STUDENTEVE” VLORE
NIPT K 56703241T
3

- Kliente per mallra, produkte e sherbime.
Te ardhura ne pritje nga kliente (fature e pa likujduar e Qendres Kulturore) 608,100 leke.

- Tatim fitimi per 103078 leke derdhur teper nga periudha te meparshme.

Debitore te tjere per procese gjygesore 1,515,869 leke.

Debitore te tjere nga kontrolli 1,358,301 leke.(eshte pakesuar vlera per 60.000 leke kthyer nga
banka ne llogarine tone per sistemim gabimi i vitit 2010)

|

4. Inventari

Jane kryer inventaret fizik te materialeve bazuar ne urdher inventarizimi Nr 257, date 05/12/2011
dhe relacioni perfundimtar Nr. 192, dt 22/12/2011 i cili rezulton:

Gjendja e inventarit ne fund te vitit 2011 paragitet si me poshte:

1. A/l/4.i Materiale 897,212 leke (gjendje ne magazine).
2. A/l/4.iii Iventar i imet 3,750,537 leke (49,301 leke gjendje ne magazine dhe 3,701,236 leke
inventar i imet ne ngarkim te individeve).

Gjendja e materialeve dhe iventarit te imet pasqyrohet me vleren neto te realizuar. Gjate vitit ne
veprimet e magazines subjekti traksaksionet dhe veprimet e hyrjeve e daljeve, i ka bere duke u bazuar ne
dokumenta vertetuese - justifikuese te vertetuara dhe sipas kerkesave te dispozitave ligjore ne fuqi.
Shogeria ka perdorur metoden e “¢mimit te blerjes* dhe ne fund te vitit gjendja e mallrave eshte
vleresuar me koston e magazinimit.

Per daljet eshte perdorur metoda e kostos mesatare te ponderuar.

7. Parapagimet dhe shpenzime te shtyra

Keto parapagime dhe shpenzime te shtyra, jane ne vleren 8.100.000 leke (e perbere ngal.400.000 leke
subvencion i vitit 2011 ardhur me vonese, 6.700.000 leke te ardhura te shtyra).

Provizione te llogaritura procese gjyqesore jane ne vleren 2,262,792 leke (1.386.048leke provizion i
celur per likuidim te energjise elektrike te prapambetur dhe 876.744leke provizion per vendim gjyqi te
ish titullarit).te cilat per kete vit kalendarik jane te likuiduara.

Email: trajtimi.studentit. viore@gmail.com
Website: www.qgsvlore.com

Tel: +355 33224440

Tel: +355 33408121
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Subjekti SH.A “TRAJTIMI STUDENTEVE” VLORE
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A/Il  Aktivet Afatgjata

Aktivet afatgjata, paragiten ne leke me vieren kontabel neto:

2. Aktivet afatgjata materiale
Nr | Emertimi Viti Raportues —’
Vlera Amortizimi | VI. Mbetur
1 Toka 168,719,011 168,719,011
| 2 Nertesa 199,782,900 67,591,104 | | 32,213,296
3 Makin. e paisje 19,999,222 13,953,394 6,129,329
4 Mjet.Transport 5,370,258 3,855,232 1,515.026
5 | AAM te tjera 37,327,177 | 23,094,557 14,678,000
6 | A AJMateriale 494,032 253,058 240,974

Ketu vien te theksohet se, per vitin 2011 jane blere AAM dhe
pas llogaritjes se amortizimit, dhe eshte

mbetur te mjeteve te transportit

Pasivet dhe Kapitali

I.

Perbehen nga detyrimet

Ne kete pasqyre financiare,
pasivet afatgjata dhe kapitali.

Pasivet Afatshkurtra,

perbehen nga:

2.

I.

I1.

Huamarjet

Huate dhe parapagimet, me vlere ne leke 7,203,357, e cila perbehet nga:

- Te pagueshme ndaj furnitorve

- Te pagueshme ndaj punonjesve
- Sigurime Shogerore
- Tatim mbi te ardhurat personale

Pasivet Afatgjata,

jane paragitur me vleren neto te pagueshme pasivet afatshkurtera,

ge do te shlyhen brenda 12 muajve nga data e bilancit dhe me 31/12/2011 ato

5,393,763 leke
1,294,041 leke
291,373 leke
197,665 leke

Email: trajtimi.studentit.vlore@email.com

Website: www.qsvlore.com

Tel: +355 33224440
Tel: +355 33408121

AAJM te cilat kane rritur vieren e mbetur
bere shitje makina e cila zvogelon vieren fillestare dhe vieren ¢
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3. Provizione afatgjata
= provizion per vendime gjyqi te viteve te meparshme ne vlere 1,079,956 leke.

I1I. Kapitali
Kapitali i shogerise me 31/12/2011 rezulton ne vleren 349.491,707 leke dhe perbehet nga:

3. Kapitali Aksionar, per vleren 340,781,000 leke.

7. Rezerva ligjore, per vleren 23,353 leke.

8. Rezerva te tjera, per vleren 6,793,857 leke.

9. Fitimet e pa shperndara, per vleren 1,893,498 leke.
10. Fitim i vitit financiar, per vleren 1.693.485 leke.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Per periudhen 1 Janar 2011 deri ne 31 dhjetor 2011, shogeria ka bere nje sere shpenzimesh dhe
ka realizuar te ardhura, te cilat jane paragitur ne menyre te rregullt ne llogarite e klases 6 ¢ 7, ¢ te
pasqyruara ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas
natyres.

Te ardhurat dhe shpenzimet e kryera i takojne aktivitetit kryesor te shogerise si¢ jane.
shpenzimet e blerjes se mallrave per plotesim sherbimesh, pagat, sigurimet shogerore, amortizimi dhe
shpenzime te tjera ne sherbim te studenteve. Shpenzimet jane te kryera mbi bazen e dokumenteve baze
kontabel, ligjore ¢ te justifikuara.

Te ardhurat jane te siguruara nga aktiviteti kryesor i shogerise kuote studenti dhe te ardhura
dytesore, te cilat rezultojne ne vleren 51.466066 leke dhe eshte e perbere:

a)  Shitje produkti te gatshem (kuzhina): 212,090 leke

b) Shitje produkt i ndermjetem (kuote studenti)  23.477,650 leke
¢) Te ardhura nga ambjentet me gera 1,519,143 leke
d) Subvencion nga MASH 22.989.157 leke
e¢) Te ardhura nga interesat 1.160.811 leke
f)  Te ardhura te tjera 2,107,215 leke

Me vendim te METE ambjentet e sektorit kuzhine/mense, jane dhene me gira me kontrate 10-
viecare, qe prej muajit Korrik 2011.

Sqarim per situaten financiare te shogerise.

Ne situaten financiare te ardhurat e deklaruara jane ne vieren 21.254 mije leke, te cilat jane
vetem kuote studenti si e ardhur paresore per shogerin, e cila deklarohet ne organet tatimore.

Te ardhurat e tiera jane nga venia ne shfrytezim e ambjenteve tona per shtim te te ardhurave ne
Jfavor te shogerise.

Email; trajtimi.studentit.vlore/@gmail.com
Website: www.qgsvlore.com

Tel: +355 33224440

Tel: +355 33408121
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Sha Trajtimi i studenteve per mbledhjen e te ardhurave punon me vit akademik , dhe deklarimi financiar
eshte me vit kalendarik , ndaj kemi ndryshim ne total te ardhurash nga bilanci me situaten finaciare pasi
kesaj vlere i zbritet diferenca per periudhen Tetor- Dhjetor e vitit te meparshem dhe i shtohet periudha
Janar- Korrik e vitit ne vazhdim. Me konkretisht shifrat jane te pasqyryara me poshte.

Totali i te ardhurave te deklaruara ne bilanc per vitin eshte 51466 mije leke ku futen:

Shitje neto 23477 mije leke( kuote studenti) deklarohet me fature tvsh
Subvencioni nga Mash 22989 nuk deklarohet me fature tvsh

Te ardhura nga interesa 1161 nuk deklarohet me fature tvsh

Te ardhura nga veprimtari e shfrytezimit 3838 mije leke nuk deklarohet me fature tvsh

Te ardhura te marra ne avance 2224 mije leke nuk deklarohet me fature tvsh
(31466-22989-1161-3838-2224) jep 21254 te ardhura te deklaruara ne situate financiare.

Totali i shpenzimeve
Shpenzimet sipas natyres per vitin 2011 jane, 23,543,872 leke te ndara sipas llojit:

1. Shpenzime personeli 23,543,872 leke e perbere:
- Pagat ¢ punonjesve 20,312,118 leke.
- Sigurimet shogerore 3,231,754 leke.

Shpenzime per personel jashte ndermarjes 628,186 leke.
Shpenzimet per lende te pare dhe sherbime 12,513,220 leke.
Shpenzime nga veprimtari e shirytezimit 5,681,737 leke e perbere:
= Shpenzime per energji.uje, 4,307,281 leke.

- Blerje sherbime dhe mirembajtje 515,895 leke.

- Telekom dhe poste 494,361 leke

- Udhetim e dieta 301,500 leke

- Sigurime 62,700 leke

N

Shpenzime te tjera 3,456,705 leke e perbere:
- shpenzime per tatime, taksa regjistrimi 54.400 leke
- sherbime bankare,shpenzime personeli 195,094 leke
- publicitet reklama, 126,000 lek
- Shpenzime te tjera 2,881,288 leke

6. Shpenzime per amortizimin 3,617,483 leke
Shpenzime per taksa vendore per 450,120 leke
8. Te ardhura te shogerise te krijuara nga interesa bankare 1.160.811 leke

-1

Email: trajtimi.studentit.vlore@gmail.com
Website: www.gsvlore.com

Tel: +355 33224440

Tel: +355 33408121




INVENTARI MJETEVE TE TRANSPORTIT 2011

Subjekti Trajtimi Studenteve

NIPT-i K56703241T

Aktiviteti Sherbim ,trajtim per studentet

Adresa Vep. L Isa Boletini

Nr PERSHKRIMI PESHA |TARGA Vler fillestar
1|Autoveture "benx" VL 8188 B 1470000

2|Furgon VL 0571 B 2412258

TOTALI 3882258
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Pasqyra e Fluksit te Parase

Pasgyra e fluksit te parase eshte hartuar ne baze te metodes indirekte, sipas kesaj metode ne
pasqyren e fluksit te parase jane pasqyruar tepricat e posteve te bilancit, aktivit dhe pasivit. Subjekti ka
realizuar kete fluks te parase:

1. Mijete monetare nga veprimtaria e shfrytezimit 4,096,980 leke.

2. Mjete monetare neto te perdorur ne veprimtarine investuese 2.548,260 leke.
3. Mijete monetare gjendje ne fund te vitit ushtrimor 17.555,186 leke.
4. Mijete monetare e perdorur ne veprimtarine financiare 44.341.096 leke

Eshte specifike te theksohet se te ardhrat nga veprimtaria e shfrytezimit mblidhen me vit
akademik.te ardhurat financuese mbildhen me vit kalendarik.

Pasqyra e ndryshimeve ne Kapital

Ne kete pasqyre, jane pasqyruar ndryshimet ne kapitalim e shogerise e cila ka pesuar rritje ne
vleren 1.689.202 leke e krahesuar me vitin 2010. Rritja ka ardhur nga rezultati pozitiv e periudhes
financiare te vitit 2011. Kapitali aksionar i shogerise nuk ka pesuar ndryshim, i cili eshte pasqyruar ne
vleren 340.781.000 leke

Email: trajtimi.studentit.vlore@gmail.com
Website: www.qsvlore.com

Tel: +355 33224440

Tel: +355 33408121




PERMBLEDHESE E AKTIVEVE TE QENDRUESHME

VITI 2011
Nr Emertimi Gjendja kontable 2010 |Shtesat 2011|Gjendja Kontable 2011 |Gjendja Fizike 2011 Mung Teprica J.P
1. | 1.Projekt | godinés 200000 200000 200000
2. Toka 168719011 168719011 168719011
Shuma 168919011 168919011 168919011
3. |Ndertesat
1.Godina e vajzave 150002086 462800 150464886 150453386 11500 11500
2. " edjemve 44744228 359000 45103228 45103228
3.Muri-Porta 1045461 57600 1103061 1103061
4 Lulishte-Trotuar 2789360 2789360 2789360
5.Gabina elektrike 1170150 1170150 1170150
Shuma 199751285 879400 200630685 200619185 11500 11500
4. |Stalim Teknik
1.Kaldaja e djemve 4529674 4529674 4529674
2. Kaldaja e vajzave 16172248 16172248 168172248
Shuma 20701922 20701922| 20701922
5. |1.Mobilje dhe orendi 10106856 994020 11100876] 10237536 863340 863340
2 Paisje informatike 1271546 383000 1654546 1654546
3.Inventar ekonomik 21450328 435000 21885328 21681393 203935 203935
Shuma 32828730 1812020 34640750 33573475| 1067275 1067275
Magazina Ind. 193202 49302 49302
6. |Mjete transporti
1.Furgoni 2412258 2412258 2412258
2.Benxi 1532600 9500 1542100 1501500 40800 J.P
3.Autov."Kia" Cereta 1488000 1488000 1488000 Shitur
Shuma 5432858 9500 5442358 3913758| 1528600
| 427827008| 2700920 430384028| 427776653| 2607375 2607375

Punoi : Oeda

-




Pérmbledhése e inventaréve kontabél Janar - Dhjetor -2011 Llogaria 213
Pérshkrimi Celja 10 |Shtesa 011 _[Teelja-shtesat [Fiziku Mungesa |Teprica |J.P [Te Godina [Te Tjera_|[Territori [Kaldaja |Te Ardhura
1.Konvikti | vajzave 17773208 247000 18020208 17441908] 638 60000) 638300 60000
2:Konvikti | djemve 5311486 236200 5547686|  5370686| 177000 177000
3.Lavanderi 1519660 107000 1626660  1539300] 87360 87360
|4 Drejtoria 500832 13500 514332 514332
Fwﬁa 632209 53760 685969 705969] 20000 20000
6. Alfred Alusha 224800 224800 224800|
7 Kasém Bako 13100 13100! 7000] 6100 6100
8 Drilona Prifti 389332 389332 389332
9.Dhome e prities 142300 142300 142300
10. A.Sulaj 102000 102000 102000
11.Thoma Pema 127250 127250 99000{ 28250 28250
12.Zyra e Siguris 346580 346580 346580
13.Shaban Xhaferri 5900 5900 5900
14.M, 164000 164000 90000] 74000 14000 80000
15.Rojet 3200 3200 3200
16.Leonidha Xhoga 10500 10500/ 10500
17.Jani A iadhi 337900 337900 3221200 15780 15780
18,Fast-Food 749000 743000 749000
19.Ylii Beg 70537 70537 70537
20.Magaz. rikupero 40000 40000 40000
21 Arshiva 187000 187000 187000
22.Salla e re e Intem. 52822 52822 52822
23Zyraere 175220 175220 155220) 20000 20000
24 Biblioteka 1031360 436760 1468120 1468120
25.Holli tek Zyrat 39700 39700 39700
SHUMA TOTALE 29949896 1094220 31044116| 30077326] 1046790] 80000| 966790

|

Punoi: Oeda Bashaj




parmbledhése e inventaréve kontabél Janar- Dhjetor -2011

Llogaria 327
Pérshkrimi 010 ISMG.-I 011 |Ecelja-shtesat  |Fiziku Mung Teprica |J.P l'l'l Godi Territori Te tjera |Te ardhura
1.Konvikti | vaizave 3067848 2750 3070598| 2020388 141212 141212]
2 Konwikti | diemve 1044489 464190 1508679 1416748]  95130] 3200 95130] 3200
3 Drejtori 45360 45360] 41480 3900 2300] 1600
4.Dhoma e prit} 10400 10400] _ 10400| |
5 Llogaria 79736 350 80086 79666 420 420
6.Gézim Boci 13771 600 14371 14371
7 Lavanderi 92610 3520 96130 9020] 87110 87110
8 Magazi 6160 6160 6160
9 Alfred Alushaj 10400! 10400 10400
10.Leonidha Xhoga 20750 3201 23951 9801 14150 14150/
11.Shaban Xhaferri 17769 17789] 15700 2069 2069
12 Kasém Bako 19170 1580 20750 8500 12250 12250/
13 Perparim Mecaj 2060 16800 18860 18860
14 Artur Sulaj 9380 9380 9380
15.Zyra e siguris 9500 9500 7600 1500 1800
16.Drilona Prifti 22510 22510] 17910 4600 3000 1600
17.Jani A iadhi 47300 47870 g5170] 78870 16300 16300)
18 Lumturi Xhaferri 2021 7600 9521 8350 1271 1211]
19 Fast-Food 92880 o2880]  86720] 6160 6160/
20.Ylli Begotare 550 550 550
21.2yraere 650 650/ 650
22 Adif Danaj 71 71 71 71
23.Holli te zyrat 17100 28900 45000 46000
24 Thoma Pema 2500 2500 2500
25 Biblioteka 230050 360394 500444| 500444
26.Rojet 9000 9000 9000
27 Bujar Hodaj 500 500 500
Shuma 4861985/ 950305 5812290| 5428047| 386543  3200| 383343

Punoi:Oeda Bashaj
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Gjendje artikuj

dt. 13.01.2012 13.30.49 dt -31/12/2011 fage 1/ 7

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | ] 1l sasi cmim viefte
M1 MAGAZINA INDUSTRIALE
AB ACE BLU cop 9.00 285.600 2,570.40
AC ACID cop 15.00 273.600 4,104.00
AKROLIN AKROLIN cop 1,00 680.000 680.00
AMORBN AMORBIDENTE NEUTRAL cop 21.00 120.000 2,520.00
AMOSOFT AMORBIDENTE SOFT cop 5.00 300.000 1,500.00
AU AUTOMAT LIMITATOR COP 24.00 530,000 12,720.00
AUTOMAT AUTOMAT cop 1.00 270.000 270.00
B032 BASHKUES 032 coP 1.00 200.000 200.00
B10 BRYLA25 COP 9.00 40.000 360.00
B4 BRYLA cop 1,00 50.000 50.00
BS BRYLA 1/1.2 XINGATO cop 5.00 160.000 800.00
B6 BRYLA 1/4 XINGATO cop 4.00 120.000 480.00
B8 BRYLA 32*1" COP 5.00 520,000 2,600.00
BB BULONA BASHKUESE cop 50.00 60.000 3,000.00
BDF BRAVA DYERSH ME FISHK cop 2.00  1,400.000 2,800.00
BDY BRAVA DYERSH cop 7.00  1,000.000 7,000.00
BE BATERI EMERGJENCE coP 3.00 500.000 1,500.00
BF BISHTA FSHESE COP 13.00 100.000 1,300.00
RF1 BISHTA FSHESE . cop 2.00 80.000 MALIRLL)
BLLMA BLLOQE MANDAT ARKETIMI CcoP 90.00 87.500 7,875.00
BM1 BRYLA M.20*3/4 COP 5.00 500,000 2,500.00
BM2 BRYLA M.16*1/6 COP 16.00 360.000 5,760.00
BM20 BRYLA MULT.16*1/2 coP 10.00 320.000 3,200.00
BM4 BRYLA M.2020 COP 5.00 400.000 2,000.00
BOJES BOJE ZMALT! LT 13.00 864.000 11,232.00
BP BRYLA PLASTIK coP 5.00 60.000 300.00
BP1 BRYLA PLASTIK .17 coP 3.00 240.000 720.00
BP2 BRAVA PLASTIK. COP 8.00 45,000 360.00
BP3 BRYLA PLASTIK CcoP 18.00 40,000 720.00
BPML BOJE PRINTER ML1640 cop 6.00  9,900.000 59,400.00
BT BRAV E TOGEZUAR cop 5.00 750.000 3,750.00
BTH BRAV E THJESHTE cop 7.00 394.000 2,758.00
BUF BLLOK URDHER FURNIZIMI cop 25.00 72.000 1,800.00
BV BOJ VAJI COP 1,00 250.000 250.00.
cD CELES DOPJE cop 5.00 370.000 1,850.00
CE CELES EMERGJENCE cop 2.00 70.000 14000
cl CELES IM cop 10.00 100.000 1,000.00
D DORASHKA cop 48.00 100.000 4,800.00
DA DEODORANT AMBJENTI cop 11.00 115.000 1,265.00
DD DOREZA DOMUS coP 3.00 700.000 2,100.00
DD1 DOREZA DERE cop 12.00 600.000 7,200.00
DD2 DOREZA DOLLAPI cop 4.00 90.000 360.00
DEOD A DEODORANT AMBIENTI cop 18.00 120.000 2,160.00
DMA DITAR COP 1.00 600.000 600.00
DMD DEFTES MARRJE NE DOREZIM coP 2,000.00 ___  6.000 12,000.00
DR DROSELA coP 2,00 .EE‘?;épngo 760.00

n
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Gjendje artikuj

dt.  13.01.2012 13.30.49 dt - 31/12/2011 fage 2/ 7

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | 1l 1] sasi cmim vlefte
M1 MAGAZINA INDUSTRIALE
DT DISK TROKOJE COP 7.00 280.000 1,960.00
DX DIXAN COP 1.00 350.000 350.00
E1 ELEKTRODA IT. KG 11.40 220.000 2,508.00
ELEP ELE PORTE CcoP 2.00 4,320.000 8,640.00
= FSHESA COP 5.00 130.000 650.00
FA4 FASHETA 404 COP 3.00 50.000 150.00
FASHETA FASHETA CoP 1.00 240.000 240.00
FBBCM FISHEK BRAVE 8CM coP 4.00 800.000 3,200.00
FG FRESIBEL GAZI CcopP 1.00 600.000 600.00
FH FLETE HYRJE cor 8.00 180.000 1,440.00
FHS FLETE HYRJE STUDENTI COP 300.00 10.000 3,000.00
Fl FASHETA INOKSI corP 1.00 320.000 320.00
FK FLETE KUADRIMI coP 18.00 200.000 3,600.00
FO FOLUM COP 1.00 160.000 160.00
FP FASHETA PLASTIKE COP 2.00 140.000 280.00
FR FARASH cop 22.00 70.000 1.840.00
FRES D FRESIBEL DUSHI IT COP 6.00 250.000 1,500.00
FRR FURC RROBASH CoP 2.00 38.000 76.00
FSH FLET SHARRE COP 18.00 30.000 540.00
FU FLETE UDHETIMI cop 4,740.00 3.000 14,220.00
FV FILTER VAJI copP 10.00 700.000 7,000.00
G1 GONE COoP 3.00 50.000 150.00
G3/4 GALIXHAN 3/4 CcoP 7.00 380.000 2,660.00
GA1 GALIXHANT COP 14.00 480.000 6,720.00
GD GOMINA DUSHI corP 1.00 250.000 250.00
GOZH GOZHD PETASHUK coP 2.00 245.000 490.00
GR GRAPETA CoP 2.00 300.000 600.00
GR1 GRAPETA CoP 2.00 350.000 700.00
GS GOMINA SIFONI COP 17.00 90.000 1,530.00
GUAN GUANICIONE COP 7.00 10.000 70.00
IM ILAC MIZASH COoP 24.00 150.000 3,600.00
IXH1 ILAC XHAMASH COP 34.00 180.000 6,120.00
iK1 KOLITIR COP 1.00 150.0G0 150.00
KB KABELL ML 47.00 150.000 7,050.00
KIVI KARTUC | VOGEL IT, COP 5.00 400.000 2,000.00
KOND KOND. COP 1.00 900.000 900.00
KPL KLOR PLUHUR KG 500.00 100.000 50,000.00
KSH KUTI SHPERNDARESE cor 17.00 26.000 442.00
KZ KASET ME ZINXHIR COP 13.00 1,500.000 19,500.00
i LESHUES COP 1.00 15,000.000 15,000.00
LA LEGJISLACION AZHORNUES cop > 1.00 2,000.000 2,000.00
LD-K LIBER DEBI-KREDI corP 400 300.000 1,200.00
LETER A4 LETER A4 COoP 59.00 500.000 29,500.00
LI LIMITATOR COP 25.00 560.000 14,000.00
LIF LIBER INFERMIERIE coe 1,200.00
LIT LITAR ML 360.00

"\‘ /I
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Gjendje artikuyj
dt. 13.01.2012 13.30.49 dt - 31/12/2011 fage 3/ 7

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | ] ] sasi cmim viefte
M1 MAGAZINA INDUSTRIALE
LL EK LLAMPA EKONOMIKE corP 30.00 378.000 11,340.00
LL N 18KW LLAMP NEON 18 KW copP 35.00 150.000 5,250.00
LLF LLAMP FENERI COoP 1.00 500.000 500.00
LLF1 LLAMP FENERI cop 3.00 400.000 1,200.00
LLSH LLAMP SHARRE coP 1.00 400.000 400.00
LLZ LLAMPA TE ZAKONSHME COP 153.00 50.000 7,650.00
LLZH250W LLAMP ZHIV 250W coP 3.00 1,100.000 3,300.00
LM LIBER | MADH COP 4.00 400.000 1,600.00
El LITAR TERHEQJE COP 1.00 1,500.000 1,500.00
LX2 LANXA COP 8.00 850.000 6,800.00
LZ LETER ZMERIL ML 21.00 130.000 2,730.00
M MENTESHA coep 109.00 50.000 5,450.00
M25 MANIKOTA25 copP 19.00 38.000 722.00
M32P MANIKOTE 32 PLASTIKE cor 2.00 50.000 100.00
MAS L MASTRO LINDO COP 60.00 190.000 11,400.00
MBM MISHELATOR BRENDA MURIT coP 4.00  4,200.000  16,800.00
MD MENTESHA DOLLAPI COoP 47.00 70.000 3,290.00
MG MANGI CALCARE coP 11.00 80.000 880.00
MK 1 MANIKOTA coP 9.00 20.000 180.00
MM16*1/2 MUFT MULTIATRAT 16*1/2 CopP 10.00 320.000 3,200.00
MM20 MUFT MULTISTRAT 20*3/4 COP 16.00 450.000 7,200.00
MMF116 MUFT MULTISTRAT FI16*1/2 COP 250.000 500.00
MP MANDAT PAGASE cor 120.000 600.00
MP1 MANDAT PAGESE COP 150.000 2,700.00
MR1 MUFT RIDOTO 1/2*1/4 coP 120.000 480.00
MSH MBAJTESE SHKOPI COP 60.000 3,180.00
MT MBAJTESE TUBI copP 50.000 250.00
N1* NIPLE 1*ZING CcoP 70.000 280.00
N1*1/2 NIPLE 1*1/2 ZING CoP 130.000 910.00
N18W NEON 18W-60M Ccor 120.000 840.00
N3/4 NIPLE 3/4 COoP 50.000 200.00
NA NASTRO E MADHE CoP 100.000 200.00
NEON NEON COP 347 450 1 3R4Q RN
NK NDRICUES KOMPLET cop 900.000 21,600.00
P PARAFILTER COP 200.000 600.00
P PF PLAN PRODHIMI F-F COP 10.000 1,500.00
P SOLE PLUHUR SOLE COP 400.000 5,200.00
P-V PROCES-VERBAL copP 200.000 600.00
P-V 1 PROCES-VERBAL COoP 100.000 3,600.00
P-VT PROCES-VERBAL TURNI COP 350.000 2,800.00
PC PERCINA coP 4.000 1,880.00
PE PENEL COP 9.000 36.00
PECETA P PECETA PESHQIR COP 120.000 3,360.00
PERCINA PERCINA coP 3.000 306.00
PIPE PIPETI COoP - 180.000 180.00
PK PORTOLLAMB KABELL copr <8 o i <21:400 64.20

£ 4
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Gjendje artikuj
dt. 13.01.2012 13.30.50 dt - 31/12/2011 fage 4 /7

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | Il 1 sasi cmim vlefte
M1 MAGAZINA INDUSTRIALE
PL2 PLUHUR LARES COP 5.00 130.000 650.00
PLL PORTOLLAMBA coP 48.00 50.000 2,400.00
PLL1 PLLAKA M2 64.00 1,068.000 68,352.00
PT PECETA TAVOLINE cop 38.00 40.000 1,520.00
PTH PRIZE E THJESHTE COoP 5.00 100.000 500.00
QSM QESKA MBETURINASH coP 6,230.00 13.000 80,990.00
R1 RED 1-1/2 copP 4.00 50.000 200.00
R2 REDUKSION FI 110*100 cop 1.00 300.000 300.00
R3KW REZISTENC 3KW coP 2,00  3,900.000 7,800.00
RAS REGJISTER ASORTIMENTI coP 7.00 480.000 3,360.00
RBP REGJISTER BORDERO PAGE cop 5.00 700,000 3,500.00
RD RAFTE DOLLAPI COP 5.00 216.000 1,080.00
RE REZISTENCA COoP 1.00 600.000 600.00
RE 1* REDUKSION 1"1/2-1 copP 5.00 90.000 450.00
RED RED 1*1/4-1* cop 9.00 80.000 720.00
RF116 REKORD F116*1/2 cop 8.00 270.000 2,160.00
RG REZISTENC GREKE COoP 3.00 1,000.000 2 000 NN
RIO C RIO CASA MIA cop 12.00 120.000 1,440.00
RLL RUBINET LEV E LVIZSHME cop 3.00 300.000 900.00
RRP RRJET PLASTIK M2 9.30 200.000 1,860.00
RRT RRJET TELI M2 13.19 200.149 2,639.97
RULFI RULO F1400 coP 4.00 1,300.000 5,200.00
S SAPUN 6C COoP 4.00 150.000 600.00
S1/2 SARACINESKA 1/2 coP 10.00 250.000 2,500.00
SE1 SPINE ELEKTRIKE coP 11.00 100.000 1,100.00
SFU SFUNGJER CoP 62.00 30.000 1,860.00
SG SIGURESA coP 1.00 450.000 450.00
SH SARACINESK HOLLANDEZE 1/4 coP 6.00  2,500.000 15,000.00
SHD SHULA DERE cop 3.00 80.000 240.00
SH D1 SHULA DERE copP 7.00 150.000 1,050.00
SHF SHPINE FIBRA cop 4.00 1,800,000 7,200.00
SHN SHIRIT NGJITES cop 2.00 700.000 1,400.00
SH2 SARACINESK HOLLANDEZE 3/4 copP 6.00 700.000 4,200.00
SH3 SARACINESK HOLLANDEZE cop 6.00 1,200.000 7,200.00
SHK SHKOP copP 7.00 100.000 700.00
SHPK SHTRYDHESE PER KOVAT cop 5.00 120.000 600.00
Sl SILIKON cop 1.00 200.000 200.00
SJ SPRAJT COP 2.00 300.000 600.00
SK SIGURESA KOMPLET copP 5.00 400.000 2,000.00
SK1 SARACINESK KALORIFER COP 10.00 100.000 1,000.00
SL1 SAPUN | LENGSHEM coP 14.00 140.000 1,960.00
sP SIFON ME PILETE cop 10.00 170.000 1,700.00
SP2 SIFON PISMARI cop 6.00 480.000 2,880.00
SP3 SFUNGJER PASTRIMI cop 2.00 300.00
SRL SARACINESK LAVATRICE CcoP 175 o 1,000.00
ST START coP 1,200.00
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M1 MAGAZINA INDUSTRIALE
ST18-22 STARTER 18-22 COoP 50.00 50.000 2,500.00
STUKO STUKO(5KG) COP 3.00 720.000 2,160.00
SV STIRA VELOCE 1L copP 3.00 150.000 450.00
T1/2 T11/2 COP 2.00 50.000 100.00
TBF TOPA BASKET.FUTBOLL COP - 200 400.000 800.00
e TUBO Fl 32 COoP 4,00 300.000 1,200.00
TF4 TEL Fl 4 ML 90.00 45.000 4,050.00
T1/2 TOPA 1/2 XING COP 8.00 20.000 160.00
T3z2P T1 32 PLASTIK COoP 5.00 70.000 350.00
TD1 TERMOSTAT DUSHI COP 2.00 500.000 1,000.00
TE TENIE COP 2.00 600.000 1,200.00
TE3 TEL ENESH coP 57.00 50.000 2,850.00
TE4 TEST ENESH COP 69.00 60.000 4,140.00
TF25 TUBO FI 25 cop 20.00 120.000 2,400.00
TG1 TOPA GALIXHANTI COP 14.00 150.000 2,100.00
TGR TEL GABIAN RULO ML 12.59 200.160 2,520.01
TI25P TI25 PLASTIK CoP 7.00 50.000 350.00
TMFI12 TUBO MULTISTRAT FI 16 coP 10.00 150.000 1,500.00
TPFI20 TUBO PLASTIKE FI20 coP 4.00 63.000 252.00
TRETES TRETES coP 10.00 98.000 980.00
TS TRUP SIGURESE COoP 20.00 30.000 600.00
TUB TUBET PVC COP 5.00 200.000 1,000.00
UDHEZ UDHEZUES 40 copP 2.00 430.000 860.00
UP1 URDHER PROKURIMI COP 31.00 100.000 3,100.00
USH URDHER SHERBIMI coP 380.00 2.000 760.00
\ VIDA KT 1.00 500.000 500.00
V1 VIDA40"2 COP 93.00 1.000 93.00
V4 VIM SGRASATORE COP 6.00 130.000 780.00
VLL VERTETIM LLOGARIE copP 1,000.00 3.000 3,000.00
VP VARESE PORTMANDOJE CcoP 61.00 130.000 7,930.00
VP1 VARESE POETMANDOJE CoP 20.00 50.000 1,000.00
VPM VARESE PERDESH METALIKE CoP 21.00 600.000 12,600.00
VR VARESE RROBASH COP 9.00 70.000 630.00
VR1 VARESE PORTMANDOJE cop 35.00 290.000 10,150.00
XH20 XHUNTO 20*1/2 CcoP 9.00 165.000 1,485.00
XH20 1 XHUNTO 20*1/2 cop 8.00 170.000 1,360.00
XH25 XHUNTO 25*3/4 COP 4.00 230.000 920.00
XH25 1 XHUNTO 25*3/4 CcoP 8.00 280.000 2,240.00
XHL XHIRAF LAVAMANI cop 2.00 1,000.000 2,000.00
XHZ1 XHAMA TE ZAKONSHEM COP 15.00 1,000.000 15,000.00
ZA4 ZARFA A4 COP 330.00 12.000 3,960.00
ZDUSH ZORR DUSHI CoP 1.00 200.000 200.00
ZM ZARFA TE MEDHENJ CoP 370.00 8.000 2,960.00
yAY) ZARFA TE VEGJEL coP 370.00 5.000 1,850.00
M1 19,852.48 896,990.38
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M2 MAG INVENTARI IMET
CDB CEKAN DRURI BERXOLLE cor 3.00 250.000 750.00
DRYNA DRYNA COP 1.00 530.000 530.00
G GRYKESE COP 12.00 400.000 4,800.00
K2 KRIPORE COoP 20.00 60.000 1,200.00
KC KULLUES CAJI COP 6.00 2.000 12.00
KG1 KOMPLET GLOBI CcoP 5.00 1,600.000 8,000.00
KJ KELLEF JASTEKU COP 160.00 150.000 24,000.00
KJ1 KELLEF JASTEKU cop 35.00 100.000 3,500.00
KK KOMPLET KRIKO corP 1.00 1,900.000 1,900.00
KSH1 KOVA ME SHTRYDHESE cop 1.00 250.000 250.00
KU KABASH UJI COP 29.00 300.000 8,700.00
KV KOVA TE VOGLA COP 1.00 120.000 120.00
KZP KOSHA ZYRE PLASTIKE coP 4.00 110.000 440.00
MB MBULESA TAVOLINE CcoP 70.00 850.000 59,500.00
P UJI PISTOLET UJI corP 1.00 1,440.000 1,440.00
2| PIRUNJ COoP 7.00 5.140 35.98
P2 PESHQIRA cor 24.00 270.000 6,480.00
P3 PERPARESE CoP 2.00 35.000 70.00
PD PERPARESE DOKU cor 3.00 400.000 1,200.00
PDIZIFEKTUESE POMPE DIZIFEKTUESE COP 1.00 5,400.000 5,400.00
PESHQ PESHQIRA COP 41.00 71.000 2,911.00
PM PIRONJ TE MEDHENJ cop 5.00 9.000 45.00
PU1 PINC UNIVERSALE COP 1.00 350.000 350.00
SCE SERI CELSASH EGZAGONAL COP 1.00 680.000 680.00
SCF SERI CELSA FISO COP 1.00 830.000 830.00
TC TAVULL CIGARESH copP 6.00 120.000 720.00
TH THIKA CoP 2.00 200.000 400.00
TH1 THIKA cop 5.00 100.000 500.00
THK THIKA KOMPLET COP 28.00 1,150.000 22 200 NN
TP TASA PORCELANI COP 108.00 100.000 10,800.00
il TRAPEZAMENT TAVOLINE COP 19.00 470.000 8,930.00
VASK VASK COP 2.00 2,200.000 4,400.00
M2 605.00 191,093.98
M3 MAG. A AAMATERIALE
BOBIN D BOBIN DJEGSE corP 1.00 4,800.000 4,800.00
KARIGE KARIGE COP 1.00 3,500.000 3,500.00
KARIGE D KARIGE DRURI COP 1.00 1.000 1.00
P SH PESHORE ME SHIGJET COP 1.00  35,000.000 35,000.00
PORTMANDO PORTMANDO COP 1.00 6,000.000 6,000.00
TAV TAVOLINA coP 1.000 1.00

49,302.00
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